CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          , DE 2025
(Do Sr. PEZENTI)

Requer  a  retirada  de  tramitação  do
Requerimento  nº  156,  de  2025,  em
tramitação na Comissão de Agricultura,
Pecuária,  Abastecimento  e
Desenvolvimento Rural – CAPADR.

Senhor Presidente,

Nos  termos do  artigo  104  do Regimento  Interno  da Câmara dos
Deputados,  requeiro  a  Vossa  Excelência  a  retirada  de  tramitação  do
Requerimento nº 156, de 2025 CAPADR, de minha autoria.

Sala das Sessões, em 08 de outubro de 2025.

PEZENTI
Deputado Federal – MDB/SC

*C
D2

53
40

13
82

70
0*

RE
Q

 n
.2

01
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

10
/2

02
5

17
:2

5:
18

.2
40

 -
CA

PA
DR

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pezenti e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253401382700

Requerimento de Retirada de Proposição de Iniciativa
Individual

Deputado(s)

 1  Dep. Pezenti (MDB/SC)

 2  Dep. Ana Paula Leão (PP/MG)

 3  Dep. Rafael Simoes (UNIÃO/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.2

01
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

10
/2

02
5

17
:2

5:
18

.2
40

 -
CA

PA
DR

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pezenti e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253401382700